
Планирани приходи за 2023г. Претпоставени    Планирани 

за ЈКП Комуналец Прилеп приходи за приходи 

2022г.       за 2023г.

А. Сектор за собир.транспорт и депонирање на отпад
1 Приходи од собир.и транспорт.на смет од физички лица 63.000.000,00 102.000.000,00

2 Приходи од собир.и транспорт.на смет од правни лица лица 37.000.000,00 64.000.000,00

3 Приходи од селекција на комерцијален отпад 8.000.000,00 5.000.000,00

4 Приходи од подигање на градежен отпад 530.000,00 500.000,00

5 Приходи од депонирање на останати видови отпад 8.000.000,00 7.000.000,00

6 Приходи од фекалија 240.000,00 200.000,00

7 Приходи од зелена канта по домаќинства 600.000,00 600.000,00

Вкупно: 117.370.000,00 179.300.000,00

Б. Сектор за паркови и зеленило
1 Приходи од ЈПП од граѓани и правни лица 11.803.000,00 19.200.000,00

2 Приходи од ЈПП од Локална општина 62.000.000,00 62.000.000,00

3 Приходи од работа во ЈПП

(сечење дрва,косење трева,перење со цистерна

носење вода со цистерна)

Вкупно: 74.083.000,00 81.500.000,00

В. Сектор за управување и уредување на гробишта
1 Приходи од одржување на гр.места 7.450.000,00 11.200.000,00

2 Приходи од продажба на гр.места 2.300.000,00 2.300.000,00

3 Приходи од извршени услуги на гробишта 4.300.000,00 4.300.000,00

4 Приходи од извршени услуги во Капела 1.500.000,00 1.500.000,00

Вкупно: 15.550.000,00 19.300.000,00

Г. Оддел за згрижување на животни скитници
1 Приходи од Л.С.за заловување на кучиња 80.000,00 400.000,00

Вкупно: 80.000,00 400.000,00

Д. Сектор за општи служби
1 Приходи од изнајмен простор за ТЕР 800.000,00 0,00

Вкупно: 800.000,00 0,00

Вкупно планирани приходи за 2023 година 280.500.000,00

Планирани расходи за 2023г.  Претпоставени    Планирани 

280.000,00 300.000,00



за ЈКП Комуналец Прилеп расходи расходи 

    за 2022г.           за 2023г.

А. Сектор за собирање и транспортирање на смет
1 Суровини и материјали 3.000.000,00 4.500.000,00

2 Енергија 12.000.000,00 13.200.000,00

3 Резервни делови 4.800.000,00 7.200.000,00

4 Отпис на авто гуми 500.000,00 750.000,00

5 Транспортни услуги 300.000,00 450.000,00

6 Телефон 110.000,00 150.000,00

7 Трошоци за одржување и заштита 1.700.000,00 2.500.000,00

8 Вода 150.000,00 200.000,00

9 Регистрација и осигур.на возила 300.000,00 500.000,00

10 Вкалкулирана плата 59.000.000,00 62.000.000,00

11 Заштитна облека и обувки ХТЗ 400.000,00 600.000,00

12 Канти за отпадоци по домаќинства 440.000,00 600.000,00

Вкупно: 82.700.000,00 92.650.000,00

Б. Сектор за одрж.на јавно прометни површини и паркови и зеленило
1 Суровини и материјали 1.400.000,00 2.100.000,00

2 Енергија 2.000.000,00 2.200.000,00

3 Резервни делови 300.000,00 450.000,00

4 Телефон 120.000,00 150.000,00

5 Трошоци за одржување и заштита 450.000,00 700.000,00

6 Закупнина 250.000,00 250.000,00

7 Вода 30.000,00 50.000,00

8 Вкалкулирана плата 44.000.000,00 47.000.000,00

9 Заштитна облека и обувки ХТЗ 300.000,00 500.000,00

10 Регистрација и осигур.на возила 35.000,00 45.000,00

Вкупно: 48.885.000,00 53.445.000,00

В. Сектор за одржување на гробишта
1 Суровини и материјали 900.000,00 1.400.000,00

2 Енергија 1.300.000,00 1.400.000,00

3 Резервни делови 40.000,00 60.000,00

4 Отпис на ситен инвентар 30.000,00 30.000,00

5 Транспортни услуги 130.000,00 200.000,00

6 Телефон 120.000,00 120.000,00

7 Трошоци за одржување и заштита

8 Вода 170.000,00 200.000,00

9 Услуга за корист.водост.објекти 126.000,00 126.000,00

10 Регистрација на возила 11.000,00 12.000,00

11 Вкалкулирана плата 21.800.000,00 23.000.000,00

12 Трошоци за затворање на солидарен погреб 700.000,00 800.000,00

13 Заштитна облека и обувки ХТЗ 171.000,00 250.000,00

Вкупно: 25.498.000,00 27.598.000,00

Г. Оддел за згрижување на животни скитници
1 Трошоци за ветеринарни услуги и храна  120.000,00 400.000,00

2 Трошоци за бруто плата за 4 вработени 1.800.000,00 2.000.000,00



3 Трошоци за гориво 80.000,00 150.000,00

4 Трошоци за тужби и судски спорови за надомест на штета 700.000,00 1.300.000,00

Вкупно: 1.880.000,00 3.850.000,00

Д. Сектор за општи служби
1 Канцелариски материјали 400.000,00 500.000,00

2 Енергија 1.500.000,00 1.600.000,00

3 Регистрација на возила 53.000,00 54.000,00

4 ПТТ,Телефон и поштенски услуги 500.000,00 600.000,00

5 Вода 80.000,00 90.000,00

6 Реклами и огласи 190.000,00 200.000,00

7 Вкалкулирана плата 31.000.000,00 34.000.000,00

8 Трошоци за одржување 250.000,00 400.000,00

9 Заштитна облека и обувки ХТЗ 284.000,00 300.000,00

Вкупно: 34.257.000,00 37.744.000,00

Заеднички расходи 
1 Амортизација 7.000.000,00 8.000.000,00

2 Тр.за отпрем.во пензија и смрт 1.250.000,00 1.500.000,00

3 Трошоци за У.О и Н.О. 115.000,00 120.000,00

4 Трошоци за репрез.реклами, спонзорство 160.000,00 200.000,00

5 Банкарска провизија 650.000,00 650.000,00

6 Даноци кои не зависат од работењето 400.000,00 400.000,00

7 Судски спорови и извршни трошоци 2.000.000,00 8.000.000,00

8 Работни судски спорови 9.000.000,00

9 Вредносно усоглас.на побарувања 0,00 6.000.000,00

10 Трошоци за систематски преглед 280.000,00 390.000,00

11 Регрес за Г.О. + новогод.награда за 2021 13.800.000,00 13.600.000,00

12 Јубилејна награда на 31,900 бруто исплата 320.000,00 550.000,00

13 Планирани трошоци за бенефициран стаж 3.000.000,00

14 Трошоци за службени патувања и семинари 60.000,00 200.000,00

15 Трошоци за ревизија 198.000,00 200.000,00

Вкупно: 26.233.000,00 51.810.000,00

Вкупно планирани расходи за 2023 година 267.097.000,00

Вкупно планирани приходи за 2023 год. 280.500.000,00

Вкупно планирани расходи за 2023 год. 267.097.000,00

Планирана добивка за 2023 год. 13.403.000,00

14,10,2022г.


